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BIOGRAPHY,
David Cox, A Hiography of.

TRAVELS, HISTORY, LITERATURE, ftc.

With Remarks
on his Works and Gcni js. Hy the late William Hall. Kdited, with

Additions, by John Thackrav Bi'nce, With Autotype Portrait.

Cloth, price ics. 6d,

>Vood Magic : a Fable. By Richard Jefferiks,
Author of " 1 ne Gamekeeper at Home, &c. Two Volumes, 21s.

Young Ireland: A Frafjment of Irish History.

By the Hon. Sir Charles Gavan Duffv, K.C.M.G. Demy 8vo,

cloth, lis.

A History of Modern Europe. Vol. I. By
C. A. FvFi'E, M.A., Fellow of University College, Oxford. Demy
8vO, I3S.

*,• This Volume has hten sekcted by the Universily o/Cambridsefor
the Special Examination in Historyfor ordinary B. A, degree/or 1882.

English and Irish Land Questions. Col-
lected Essays by the Right Hon. G. Shaw-Lefkvre, M.P., First

Commissioner of Works and Public Buildings. 6s.

Local Governnnent. and Taxation in the
United Kingdom. Edited by J. W. Probvn. Price 5s.

Published for the Cobden Club.

English Land and English Landlords.
By the Hon. George C. Brourick. Published for the Cobden
Club. I2S. 6d.

The British Army. From the Restoration to the
Revolution. By Sir SiiiiiALi) Scott, liiirt. Demy 8vo. cloth, 21s.

The Life of the Rt. Hon. W. E. Gladstone.
By G. Barnbtt Smith. CIteaf Edition. With Portraits, 5s.

England : Its People, Polity, and Pur-
suits. By T. H. S. EscoTT. C/iea/> Edition, 7s. 6d.

Burnaby's Ride to Khiva. Nf.u and Cheap
Edition. Extra crown 8vo, cloth, 3s. 6d, People's Edition, paper
covers, 6d.

Russia. By D. Mackenzie Wallace, M.A. Cheap
Edition, in One Vol., los. 6d.; Library Edition, in Two Vols., 24s.

Through the Light Continent; or. The
United States in 1877—78. By William Saunders.
Demy 8vo, cloth, los. 6d.

Remedies for War, Political and Legal.
By Sheldon Amos, M.A. 6s.

Russo-Turkish War, Cassell's H istory of.
CoHiplete in Two Vols. With about 500 Illustrations. Cloth, gs. each.

England, Cassell's History of, from the Earliest
Period to the Present Time. With about 2,000 Illustrations. Post
4to, SiSoo pp. Nine Vols., cloth, 4s. each.

British Battles on Land and Sea. By James
Grant. With 600 Illustrations. Complete in Three Vols., £1 7s.

War between France and Germany,
Cassell's History of the. Two Vols., with about
500 Eneravings. 4to, cloth gilt, qs. each ; half-calf, £1 los.

United States, Cassell's History of the.
By Edmund Ollibr. Complete in Three Vols. ; containing 600
Illustrations and Maps. Extra crown 4to, cloth, £1 7s.

India, Cassell's History of. With about 400 Illus-

trations and Maps. Complete in Two Vols. Ex. crown 4to, cloth, i8s.

Protestantism, The History of. By the Rev.
J. A. WvLiE, LL.D. With upwards of 600 Original Illustrations.

Complete in Three Vols, Extra crown 410, cloth, £1 7s.

NATURAL
Animal Lite Described and Illustrated.

By Prof. E. Perceval Wright, M.D., F.L.S. Ctica/i Edition,
price 7s. 6d.

Natural History of the Ancients. By the
Rev. W. Houghton, M.A. Illustrated. Cloth, 7s. 6d.

New Natural History, Cassell's. Edited
by Professor P. Martin Duncan, M.B., F.R.S. Vols. I.,

it, III., IV. and V. Illustrated throughout Cloth, qs. each.

Field Naturalist's Handbook. By the Rev.
J. G. Wood and Theodore Wood. Demy 8vo, cloih, price 5s.

The Races of Mankind. By Robert Brown,
M.A., F.R.G.S. Containing upwards of 500 Illustrations. Com-
plete in Four Vols., 6s. each ; or Two Double Vols., ;£i is.

Figuier's Popular Scientific Works.
New and Cheaper Edition. Containing all the Original Illustra-

tions, the Text Revised and Corrected, price 7s. 6d. each.

The Human Race. I The Ocean World.
Mammalia. | The Ir.iect World.

The World before the Deluge,

Proverbial Philosophy, Illustrated Edi-
tion of. By Martin F. Tii'Per, M.A., D.C.L., F.R.S.,
Illustrated throughout. Extra crown 4to, gilt edges, los. 6d.

Popular Educator, Cassell's. New and
thoroughly Revisrd Edition. Vols. I. and II. now ready, price

5s. eacn. (To be completed in Six Vols.)
*.* The present issue of the Vorvx-KK Kdvc\tor can be obtained in

.V/.r Volumes, price 36^.

Technical Educator, Cassell's. With nume-
rous Illustrations. Four Vols., cloth, 6s. each ; or Two Vols., hall-

calf, 31s. 6d,

Mechanics, The Practical Dictionary of.
Containing 15,000 Drawings of Machinery, Instruments, and Tools,

with Comprehensive and Technical Dbscription of every subject.

Three Vols., super-royal 8vo, cloth, £^ 3s. ; half-morocco, £3 15s.

The Encyclopsedic Dictionary. A New and
Original Work of Reference to all the Words in the English

Language, with a Full Account of their Origin, M caning. Pro-

nunciation, and Use, By Robert Hunter, M,A., F.G.S., Ike.

Vol. I., half-morocco, 31s.; or in Two Parts, extra crown 410, cloth,

los. 6d. each.

Science for All. Edited by Dr. Robert Brown,
F.R.G.S., &c. Complete in 5 Vols., each containing about 330
Illustrations and Diagrams. 4to, doth, 9s. each.

Library of English Literature. Selected,

Edited, and Arranged by Prof. Hbnsv Moklbv. With Illustrations

taken from Cii,;iual MSa., &c. Each Vol. complete in itself.

Vol. I. Shorter English Poems, iss. 6d.

Vol. II. Illustrations of English Religion, iis. 6d,

Vol. III. English Plavs. iis. 6d.

Vol, IV. Shorter Works in English Prose, iis. 6d.

Vol. V. Longer Works IN English VkrskandProse. iis.6d.

English Literature, Dictionary of. Being
a Comprehensive Guide to English Authors and their Works. By
W. Davenport Adams. Nav and Cheap Edition, los, fid.

Phrase and Fable, Dictionary of;
giving the Derivation, Source, or Origin of Common Phrases,

Allusions, and Wonls that have a Tale to Tell. By the Rev. Dr.
Brewer. Neiv and Enlarged Edition, cloth, 3s. 6d. ; or superior

binding, with leather back, 4s. 6d.

Old and New London. Complete in Six Vols.,
with about i,aoo Engravings. Extra crown 4to, cloth, gs. each.
Vols. I. and 1 1 . are by Walter Thornburv, the other Vols, are by
Edward Walpord.

Gulliver's Travels. With Eighty-eight Engravings
by Morten. Cheap Edition, crown 410, cloth, 5s.

Illustrated Readings. First and Second
Series. Each Series complete in One Volume. Profusely Illus-

trated. Cloth, 7s. 6d. each : cloth, gilt edges, los. fid. each.

The Family Physician. A Manual of Domestic
Medicine. By Phvs ;ians and Surgeons of the Principal London
Hospitals. Complete in One Vol., 1,050 pages, royal 8vo. ais.

Household Guide, Cassell's. Revised Edition.
A Guide to Every Department of Practical Life. With Coloured
Plates and numerous Illustrations. Four Vols., cloth gilt, 6$. each.

Domestic Dictionary, Cassell's. An En-
cj'clopa:dia for the Household, Cheap Edition, 1,280 pages, royal
Svo, 7s. 6d.

Cassell's Dictionary of Cookery, The
L.irgest, Cheapest, and Best Cookery Book ever published. Cheap
Edition, 1,280 pages, royal Svo, cloth, 7s. 6d.

A Year's Cookery. Giving Dishes for Breakfast,
Luncheon, and Dinner for Every Day in the Year. By Phillis
Browne. Cheap Edition, 3s. 6d.

HISTORY.
Dairy Farming. By Professor J. V. Sheldon.

With Twenty-five Fac-simile Coloured Plates, and numerous Wood
Kngravings. IJemy 4to, cloth gilt, price 31B. 6d.; halfmorocco, 42s.

Illustrated Book of the Dog. By VeroShaw,
li.A. C!.intab. With 28 Fac-simile Coloured Plates, drawn from
Life expressly for the Work, and numerous Wood Kngravings.
Ueniy 410, cloth bevelled, 3ss. ; half-morocco, 4SS.

The Book of the Horse. By Samuel Sidney.
With 35 fac-simile Coloured Plates, from Original Paintings. .Ve^v

itiid A'l-ised Edition, Demy 4to, cloth, 31s, fid. ; half-morocco,
£l 2S.

Canaries and Cage Birds, The Illustrated
Book of. yVilh facsimile Coloured Plates and numero\i5 Illus-

trations. Demy 4to, cloth, 3ss. ; half-morocco, £3 ss.

The Illustrated Book of Poultry. By
L. Wright. With 50 Coloured Plates painted from Life, and
numerous Engravings. Demy 410, cloth, 311. fid. : half-morocco, £i n.

The Illustrated Book of Pigeons. liy

P Fulton. Edited by L. Wright. With jo Coloured Plates,
painted for this Work, and numerous Wood Engravings. Demy
410, cluth, 31s. fid. ; half-morocco, 4as,
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